
·-
STŘEDA 11. BŘEZNA 2015 - ČÍSLO 59 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------- - -------------------------------------~~~~-i_:;-~~ 

PARDUBICKÝ. 

www.pardubickydenik.cz 

ČEZ, Lesy ČR a spol. 
Senátoři chtějí 
zatrhnout bezbřehé 
odměny manažerů „.12 

Po osmi letech 
si na f áktiltě 
zvolili nového 
děkana 
Pardubice - Po osmi letech 
stane v čele Fakulty zdravot
nických ' studií Univerzity 
Pardubice nový děkan. 

Stejná osoba může tuto 
funkci vykonávat nejvýše dvě 
po sobě jdoucí funkční období. 
Současný děkan Fakulty 
zdravotnických studií Arnošt 
Pellant, který stál u jejího zro
du, tak musí předat pomyslné 
žezlo svému nástupci. 

„Akademické obci Fakulty 
zdravotnických studií Uni
verzity Pardubice se předsta
vil se svou vizí vedení fakulty 
v následujících letech jediný 
kandidát Josef Fusek. Ten v 
současné době působí na Ka
tedře ošetřOvatelství Fakulty 
zdravotnických studií Uni
verzity Pardubice," informo
vala náš Deník mluvčí uni
verzity Valerie Wágnerová. 

Na volebním zasedání Aka
demického senátu Fakulty 
zdravotnických studií byl os
mi hlasy z devíti možných zvo
len kandidátem na funkci dě
kana pro období 2015 až 2019. 
„Očekává se, že ho rektor 

Univerzity Pardubice Mi
roslav Ludwig jmenuje s účin
ností od 1. května, neboť sou
časné funkční období stávají
cího děkana Arnošta Pellanta 
končí k 30. dubnu," upřesnila 
Valer ie Wágnerová. (pad) 

Placení kartou 
může zlevnit · 
Poslanci osekali 

. poplatky ... u 

Jak si pochutnat 
na čemkoli,. a přitom 
netloustnout? 
Zeptejte se 
odborníka na 
zdravý životní 
styl Václava . 
Krejčíka 



Po osmi letech si na fakultě zvolili nového děkana 
11.3.2015    Pardubický deník    str. 1   Titulní strana 

    (pad)    Univerzita Pardubice     

Pardubice – Po osmi letech stane v čele Fakulty zdravotnických studií Univerzity Pardubice nový 
děkan. 
 Stejná osoba může tuto funkci vykonávat nejvýše dvě po sobě jdoucí funkční období. 
Současný děkan Fakulty zdravotnických studií Arnošt Pellant, který stál u jejího zrodu, tak musí 
předat pomyslné žezlo svému nástupci. 
 „Akademické obci Fakulty zdravotnických studií Univerzity Pardubice se představil se 
svou vizí vedení fakulty v následujících letech jediný kandidát Josef Fusek. Ten v současné době 
působí na Katedře ošetřovatelství Fakulty zdravotnických studií Univerzity Pardubice,“ 
informovala náš Deník mluvčí univerzity Valerie Wágnerová. 
 Na volebním zasedání Akademického senátu Fakulty zdravotnických studií byl osmi hlasy z 
devíti možných zvolen kandidátem na funkci děkana pro období 2015 až 2019. 
 „Očekává se, že ho rektor Univerzity Pardubice Miroslav Ludwig jmenuje s účinností od 1. 
května, neboť současné funkční období stávajícího děkana Arnošta Pellanta končí k 30. dubnu,“ 
upřesnila Valerie Wágnerová. 
 
Region| Východní Čechy 
 
 


	1-nova
	2

